Директор Государственного агентства по делам государственной службы и

местного самоуправления при Кабинете Министров Кыргызской Республики _____Э.Н. Джантаев

«____» _______________ 2022 г.

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте Закона Кыргызской Республики «Об утверждении

границ Аламудунского и Ленинского айылных аймаков

Аламудунского района Чуйской области Кыргызской

Республики»

В соответствии со статьей 79 Конституции Кыргызской

Республики, статьи 3 Закона Кыргызской Республики «Об

административно-территориальном устройстве Кыргызской

Республики» и статьями 20 и 21 Земельного Кодекса Кыргызской

Республики, Кабинет Министров Кыргызской Республики

постановляет:

1. Одобрить прилагаемые:

- проект Закона Кыргызской Республики «Об утверждении

границ Аламудунского и Ленинского айылных аймаков

Аламудунского района Чуйской области Кыргызской Республики»;

-  заключение Правительства Кыргызской Республики на проект

Закона Кыргызской Республики «Об утверждении границ

Аламудунского и Ленинского айылных аймаков Аламудунского

района Чуйской области Кыргызской Республики».

2. Направить указанный законопроект на рассмотрение в

Жогорку Кенеш Кыргызской Республики.

3. Назначить директора Государственного агентства по делам

государственной службы и местного самоуправления при Кабинете

Министров Кыргызской Республики официальным представителем

Кабинета Министров Кыргызской Республики при рассмотрении

данного законопроекта Жогорку Кенешем Кыргызской Республики.

Председатель          А.У. Жапаров

toktom://db/98840#st_79
toktom://db/81900
toktom://db/81900
toktom://db/81900